
XXX Liga
01 Schloßvippach - SSV Nord :

01 Alperstedt - Möbisburg :

01 Elxleben - Büßleben :

01 Fiskus - spielfrei :

Spiel Elxleben - Büßleben wird zeitnah nachgeholt

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Schloßvippach 1 1633 2 : 0 1633,00 1633,00 2 : 0 0,00 0 : 0

2 Alperstedt 1 1557 2 : 0 1557,00 1557,00 2 : 0 0,00 0 : 0

3 Elxleben 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

4 Fiskus 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

5 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

6 Büßleben 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

7 Möbisburg 1 1507 0 : 2 1507,00 0,00 0 : 0 1507,00 0 : 2

8 SSV Nord 1 1408 0 : 2 1408,00 0,00 0 : 0 1408,00 0 : 2

Heim Auswärts

Nehrbaß Maximilian 431 Schloßvippach Fuchs Konstantin 420 Möbisburg

Ruppe Marco 417 Schloßvippach Schmidt Walter 416 Erfurt Nord

Tautz Michael 408 Alperstedt Kapfenberger Johannes 411 Möbisburg

John Detlef 398 Alperstedt Ulatowski Joachim 377 Erfurt Nord

Mittelstedt Mike 394 Alperstedt Krauße Michael 359 Möbisburg

Häfner Ulrich 394 Schloßvippach Abendroth Manfred 337 Erfurt Nord

Klein Hans-Jürgen 357 Alperstedt Schlothauer Jens 317 Möbisburg

Fuchs Konstantin 0 Möbisburg Nehrbaß Maximilian 0 Schloßvippach

Schmidt Walter 0 Erfurt Nord Ruppe Marco 0 Schloßvippach

Kapfenberger Johannes 0 Möbisburg Tautz Michael 0 Alperstedt

Nehrbaß Maximilian 431 Schloßvippach Fuchs Konstantin 420 Möbisburg

Ruppe Marco 417 Schloßvippach Schmidt Walter 416 Erfurt Nord

Tautz Michael 408 Alperstedt Kapfenberger Johannes 411 Möbisburg

       Als Mannschaft der Woche 2503 Holz

Heim-Rekord 1633 Schloßvippach Auswärts-Rekord 1507 Möbisburg

Einzel-Heim-Rekord 431 M. Nehrbaß Einzel-Auswärts-Rekord 420 K.Fuchs
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7. 1. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 1 420,00 0 0,00 1 420,00 0 420 420 neu 0
2. 2. Schmidt Walter Erfurt Nord 0 1 416,00 0 0,00 1 416,00 0 416 416 neu 0

45. 3. Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 1 411,00 0 0,00 1 411,00 0 411 411 neu 0
19. 4. Ulatowski Joachim Erfurt Nord 0 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 377 377 neu 0
43. 5. Krauße Michael Möbisburg 0 1 359,00 0 0,00 1 359,00 0 359 359 neu 0
64. 6. Abendroth Manfred Erfurt Nord 0 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 337 337 neu 0
11. 7. Schlothauer Jens Möbisburg 0 1 317,00 0 0,00 1 317,00 0 317 317 neu 0

6. 8. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 0 0 0,00 1 431,00 1 431,00 0 431 431 neu 0
67. 9. Ruppe Marco Schloßvippach 0 0 0,00 1 417,00 1 417,00 0 417 417 neu 0
59. 10. Tautz Michael Alperstedt 0 0 0,00 1 408,00 1 408,00 0 408 408 neu 0
30. 11. John Detlef Alperstedt 0 0 0,00 1 398,00 1 398,00 0 398 398 neu 0
28. 12. Mittelstedt Mike Alperstedt 0 0 0,00 1 394,00 1 394,00 0 394 394 neu 0
61. 13. Häfner Ulrich Schloßvippach 0 0 0,00 1 394,00 1 394,00 0 394 394 neu 0
57. 14. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 0 0 0,00 1 357,00 1 357,00 0 357 357 neu 0

1. 15. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
3. 16. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
4. 17. E Heeg Peter Erfurt Nord 0 1 0,00 0 0,00 1 0,00 0 0 0 0
5. 18. Schlothauer Walther Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
8. 19. Häfner Christopher Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
9. 20. Scholz Chris Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0

10. 21. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
12. 22. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
13. 23. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
14. 24. Ujma Sebastian Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
15. 25. Schäfer Mario Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
16. 26. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
17. 27. Lang Peter Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
18. 28. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
20. 29. Hucke Detlef Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
21. 30. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
22. 31. Lehr Thomas Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
23. 32. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
24. 33. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
25. 34. Binheim Gerhard Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
26. 35. Schuhmann Sandro Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
27. 36. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
29. 37. Ziska Marc Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
31. 38. John Mario Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
32. 39. Schenk Torsten Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
33. 40. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
34. 41. Stade Frank Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
35. 42. Rastdorf Regina Fiskus 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
36. 43. Schröder Gerhard Fiskus 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
37. 44. Knabe Edith Fiskus 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
38. 45. Struppert Petra Fiskus 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
39. 46. Prucha Dieter Erfurt Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
40. 47. Klemens Matthias Fiskus 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
41. 48. Sauer Karsten Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
42. 49. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
44. 50. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
46. 51. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
47. 52. Jung Andreas Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
48. 53. Gentzsch Dieter Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
49. 54. E Müller Jan Schloßvippach 0 0 0,00 1 0,00 1 0,00 0 0 0 0
50. 55. Weber Christin Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
51. 56. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
52. 57. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
53. 58. A Kurzbach Siegfried Erfurt Nord 0 1 0,00 0 0,00 1 0,00 0 0 0 0
54. 59. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

16. 1. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 1 431 431 431,00 300 300,00 131 131,00 12 12,00
17. 2. Fuchs Konstantin Möbisburg 1 420 420 420,00 289 289,00 131 131,00 7 7,00
60. 3. Ruppe Marco Schloßvippach 1 417 417 417,00 289 289,00 128 128,00 6 6,00
11. 4. Schmidt Walter Erfurt Nord 1 416 416 416,00 295 295,00 121 121,00 9 9,00
18. 5. Kapfenberger JohannesMöbisburg 1 411 411 411,00 269 269,00 142 142,00 5 5,00
43. 6. Tautz Michael Alperstedt 1 408 408 408,00 287 287,00 121 121,00 9 9,00
66. 7. John Detlef Alperstedt 1 398 398 398,00 292 292,00 106 106,00 8 8,00
64. 8. Mittelstedt Mike Alperstedt 1 394 394 394,00 269 269,00 125 125,00 3 3,00
46. 9. Häfner Ulrich Schloßvippach 1 394 394 394,00 271 271,00 123 123,00 6 6,00
44. 10. Ulatowski Joachim Erfurt Nord 1 377 377 377,00 280 280,00 97 97,00 12 12,00
10. 11. Krauße Michael Möbisburg 1 359 359 359,00 193 193,00 166 166,00 9 9,00
37. 12. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 1 357 357 357,00 250 250,00 107 107,00 12 12,00
52. 13. Abendroth Manfred Erfurt Nord 1 337 337 337,00 251 251,00 86 86,00 13 13,00
32. 14. Schlothauer Jens Möbisburg 1 317 317 317,00 225 225,00 92 92,00 15 15,00
1. 15. Rastdorf Regina Fiskus 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
2. 16. Schröder Gerhard Fiskus 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
3. 17. Knabe Edith Fiskus 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
4. 18. Struppert Petra Fiskus 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5. 19. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
6. 20. Prucha Dieter Erfurt Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7. 21. Klemens Matthias Fiskus 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
8. 22. Sauer Karsten Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
9. 23. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
12. 24. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
13. 25. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
14. 26. Heeg Peter Erfurt Nord 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
15. 27. Schlothauer Walther Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
19. 28. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
20. 29. Häfner Christopher Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
21. 30. Jung Andreas Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
22. 31. Gentzsch Dieter Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
23. 32. Scholz Chris Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
24. 33. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
25. 34. Weber Christin Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
26. 35. Müller Jan Schloßvippach 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
27. 36. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
28. 37. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
29. 38. Kurzbach Siegfried Erfurt Nord 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
30. 39. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
31. 40. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
33. 41. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
34. 42. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
35. 43. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
36. 44. Ujma Sebastian Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
38. 45. Schäfer Mario Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
39. 46. Beyer Jan Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
40. 47. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
41. 48. Lang Peter Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
42. 49. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
45. 50. Hucke Detlef Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
47. 51. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
48. 52. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
49. 53. Jung Mario Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 54. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
51. 55. Lehr Thomas Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 57. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 58. Schuhmann Sandro Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 59. Binheim Gerhard Alperstedt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 60. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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